

Handwritten initials

" R A D I O - E C H O "

- wydanie popołudniowe -

- ✓ 1/ Bezpieczna droga dziecka do szkoły - TEKST N K
- ✓ 2/ Śledztwo zakończone - TAŚMA J K
- ✓ 3/ Kartki we wrześniu - TEKST D I
- ✓ 4/ Świńskie nierówności - TAŚMA B G
- ✓ 5/ Po włamaniu do ZM ZSMP - TEKST L L
- 6/ Brak baterii - TAŚMA J K

Handwritten notes at the bottom of the page

D I /

We wrześniu obowiązywać będą w woj. bydgoskim nowe zasady sprzedaży niektórych artykułów reglamentowanych. O zasadach tych poinformował dzisiaj dziennikarzy dyrektor Wydziału Handlu i Usług Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy - Paweł Czarczyński.

W związku z trudną sytuacją w zaopatrzeniu sklepów mięsnych przedłużono realizację kartek sierpniowych do 7 września. Na zaległe kartki można otrzymać mięso i wędliny z grupy I i III, natomiast na odcinki grupy II sprzedawane będą wyłącznie kurczaki.

Na kartki wrześniowe mięso i wędliny z grupy I sprzedawane będą dopiero od 8 września. We wrześniu trzeba wykupić 900 gram drobiu.

Kartki z przeznaczeniem na drób będą dziurkowane. W tym miesiącu na kartki dla rolników sprzedawane będą wyłącznie wędliny. Zlikwidowano odcinki na mięso. Prawdopodobnie we wrześniu zaopatrzenie w mięso i przetwory ulegnie poprawie. Wzrasta bowiem w ostatnich dniach skup żywca. Do 20 sierpnia skupowano np. w woj. bydgoskim od 100-150 ton bydła i trzody chlewnej dziennie, natomiast po 24 sierpnia skup wzrósł średnio o 100 ton.

Utrzymuje się nadal reglamentacja margaryny w ilości pół kg dla każdego posiadacza kartki na masło. Jednocześnie można będzie

Jedną kostkę margaryny zamienić na kostkę smalcu, bądź ówieró
 litra oleju. Zmieniły się zasady sprzedaży dla osób uprawnionych
 do nabywania poza kolejnością. Będą ~~oni~~^{one mogły} realizować tylko
 swoją kartę specjalnie ostemplowaną pieczęcią Urzędu Miasta
 bądź gminy - po okazaniu legitymacji.

Od 10 września rozpocznie się sprzedaż towarów na V odcinek
 tzw. kartki tytoniowej. /w Bydgoszczy z nadrukiem SIERPIEŃ,
 w województwie z nadrukiem WRZESIEŃ/. Na odcinek ten można będzie
 kupić jedną paczkę kawy i pół litra wódki, bądź jedną paczkę kawy
 i dwie butelki wina. Osoby, które zrezygnują z kawy mogą nabyć
 litr wódki względnie 4 butelki wina. Smakosze kawy rezygnując
 z wódki otrzymają dwie paczki tej użytki. Z uwagi na małe dostawy
 papierosów nie przewiduje się w tym miesiącu sprzedaży dodatkowo
 trzech paczek na V odcinek.

Ponadto - jak już informowaliśmy - we wrześniu reglamentowane
 będą słodycze i proszki do prania. Wiele osób proponowało wprowa-
 dzenie dodatkowo reglamentacji mydła. Niestety, na razie rozdział
 mydła na kartki jest niemożliwy z uwagi na minimalne dostawy.
 Prawdopodobnie w październiku sytuacja się poprawi i władze cen-
 tralne podejmą odpowiednie decyzje o reglamentacji.

N K /

Od wczesnych godzin rannych trwa milicyjno-radiowa akcja pod hasłem "O bezpieczną drogę dziecka do szkoły". Funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Wojewódzkiej MO wspólnie z ORMO-vcami i harcerzami sprawdzają przejścia w obrębie szkół, a oznakowanie ulic oraz stan bezpieczeństwa w pobliżu placówek oświatowych. W szkołach odbywają się spotkania z rodzicami dzieci klas pierwszych.

Jak już rano wspominaliśmy, Milicja Obywatelska w Bydgoszczy zwróciła się z apelem do mieszkańców, w którym m.in. wyrażona jest nadzieja, że rodzice oraz wszyscy obywatele uczynią wszystko, aby ustrzec dzieci przed nieszczęściem, bowiem my wszyscy, dorośli, ponosimy odpowiedzialność za ich zdrowie i bezpieczeństwo.